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Hyvä Työterveys Wellamo Oy:n osakas, 
 

Työterveys Wellamo Oy:n hallitus pyytää Työterveys Wellamo Oy:n osakkailta 
omistajaohjausta yhtiön toiminnan lopettamiseen liittyviin rahoitusjärjestelyihin ja 
toimiin. 
 
 
Taustaa 
 
Työterveys Wellamo Oy:n osakkaat (Päijät-Hämeen kunnat, Myrskylä ja Pukkila sekä 
Päijät-Hämeen hyvinvointialue ja Koulutuskeskus Salpaus) kilpailuttivat alkuvuodesta 
2023 työterveyshuollon palvelut. Yhteiskilpailutuksessa ei saatu tarjouksia henkilöstön 
työterveyshuoltopalvelujen tuottamisesta ja Työterveys Wellamon osakkeiden 
ostamisesta.  
 
Työterveys Wellamolle ja Wellamon henkilökunnalle kerrottiin 3.3.2023 Lahden 
kaupungin ja Päijät-Hämeen hyvinvointialueen taholta, että he sitoutuvat jatkossa 
Työterveys Wellamo Oy:n kehittämiseen ja omistamiseen, sekä he avaavat 
keskusteluyhteyden muihin Wellamon omistajiin asiasta. Samassa yhteydessä Wellamolle 
kerrottiin osakkeenomistajien selvittävän keskuudessaan työterveyshuollon 
järjestämistä. 
 
Tehtyjen selvitysten jälkeen osakkaat tekivät omistajapoliittiset linjaukset 
työterveyshuoltoa koskien osakaskokouksessa elokuun 2023 puolivälissä. Osakkaat 
päätyivät siihen, että kukin osakas kilpailuttaa itsenäisesti työterveyshuollon palvelut 
henkilöstölleen sekä Päijät-Hämeen hyvinvointialue lisäksi järjestämisvastuun piiriin 
kuuluvan työterveyshuollon palvelutuotannon.  
 
Työterveys Wellamon suurimpien asiakkaiden Päijät-Hämeen hyvinvointialueen ja 
Lahden kaupungin hankinnat etenevät siten, että näiden osakkaiden yritys- ja 
henkilöasiakkuudet Työterveys Wellamossa päättyvät 31.3.2024. Käytännössä tämä 
tarkoittaa sitä, että Työterveys Wellamo Oy:n edellytykset vastaanottotoimintaan 
päättyvät myös 31.3.2024 ja koko yhtiön toiminta päättyy arviolta noin 30.9.2024. 
 
Työterveys Wellamo Oy:ssä aloitettiin syyskuussa YT-lain mukaiset muutosneuvottelut, 
jotka johtanevat koko henkilökunnan irtisanomiseen.   

 
Omistajaohjaus 
 
Työterveys Wellamo Oy:n hallitus pyytää osakkailtaan omistajaohjausta yhtiön toiminnan 
lopettamiseen liittyviin toimiin ja rahoituksen järjestämiseen.  
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Hallitus esittää, että omistajat kutsuvat koolle ylimääräisen yhtiökokouksen päättämään 
yhtiön vapaaehtoisesta selvitystilamenettelystä ja selvitysmiehen nimeämisestä 1.4.2024 
lukien, kun yhtiön vastaanottotoiminta on päättynyt. 
 
Tämän hetken arvion mukaan, Wellamon pääoma (1.655.000 € 30.9.2023) ei 
mahdollisesti tule riittämään 2024 toiminnan aikaisen ja toiminnan päättymisen jälkeisiin  
arvioituihin taloudellisiin vastuisiin (yht. 1.530.000 €). Vuonna 2024 toiminnan 
päättymisen jälkeiset arvioidut menot ovat 811.700 €, joista vuokrasopimusten mukaiset 
vuokravastuut ovat 355.060 € seuraavasti: 
- Iitti 7.930 € 
- Lahti 331.500 € (sis myös 2025 vastuut) 
- Orimattila 15.630 €. 
Tämän vuoksi hallitus esittää, että omistajat, joiden kanssa on neuvoteltu 
vuokrasopimusten irtisanomisajan kohtuullistamisesta, suostuisivat Wellamon 
ehdottamiin irtisanomisaikoihin.  
 
 
 
Lahdessa 12.10.2023 
 
Ville-Veikko Elomaa  Kirsi Korttila 

Hallituksen puheenjohtaja  Toimitusjohtaja 


